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Installations de transports à câbles – Interlocuteurs à l’OFT 

Direction 

Questions fondamentales et de développement du domaine 

Remund Anna Barbara  058 461 89 35 annabarbara.remund@bav.admin.ch Chef de la division Infrastructure, 

   Sous-directrice OFT 

Sperlich Rudolf  058 465 00 66 rudolf.sperlich@bav.admin.ch Chef de la division Sécurité,  

Sous-directeur OFT 

 

Division Infrastructure 

Procédure d'autorisation: concessions, approbations des plans, autorisations d'exploiter 

Section autorisations I Adresse postale: Office fédéral des transports, section autorisations I, 3003 Berne 

 

Sarott Franziska  058 462 57 34 franziska.sarott@bav.admin.ch Chef de section 

Lutz Patrick  058 465 54 44 patrick.lutz@bav.admin.ch AI, AR, BL, FL, GL, GR, SG, SO, SZ, ZG, ZH 

Salamin Sarah 058 463 37 20 sarah.salamin@bav.admin.ch BE, FR, LU, NE, NW, OW, SZ, UR, VD 

Rutz Claudio 058 462 78 43 claudio.rutz@bav.admin.ch TI, GR (it) 

Schüpbach Jacqueline 058 467 86 97 jacqueline.schuepbach@bav.admin.ch VS (al) 

von der Weid André 058 462 59 60 andre.vonderweid@bav.admin.ch VS (fr) 

 

Division Sécurité 

Section Technique des installations à câbles 

Imthurn Niklaus 058 462 57 74  niklaus.imthurn@bav.admin.ch Chef de section 

Bürgi Urs 058 465 50 24 urs.buergi@bav.admin.ch Responsable domaine des câbles 

 

Section Surveillance de la sécurité 

Egli Hanspeter  058 465 39 23 hanspeter.egli@bav.admin.ch Chef de section 

 

Section Bases scientifiques / Annonce des événements 

Bonnet Colin 058 463 89 96  colin.bonnet@bav.admin.ch  Chef de section 

Rupp Beat  058 465 56 60 beat.rupp@bav.admin.ch Déclarations /  
   Annonce des événements 
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